

## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0938/2023

#### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002964	CANETA FLOURESCENTE (MARCA TEXTO) NAS CORES AMARELO CLARO E VERDE CLARO.  ESTOJO TODO DE PLÁSTICO E TAMPA COM PRENEDEDOR PARA BOLSO	10	2,1200	21,20
2	002966	CLIPS 2/0 CX COM 25 UNIDADES  CX COM 25 UNIDADES	8	4,4800	35,84
3	002967	CLIPS 6/0 CX. COM 25 UNIDADES  CX. COM 25 UNIDADES	10	5,8000	58,00
4	002968	CLIPS 8/0 CX COM 25 UNIDADES	5	5,3000	26,50
5	002975	ENVELOPE OFÍCIO A4 (24X34) PARDO	30	1,0000	30,00
6	008356	FITA DUPLA FACE EXTRA FORTE 9MMX2M	5	57,0000	285,00
7	004121	FITA GOMADA 38MM X 50M	3	22,0600	66,18
8	002986	FITA PVC TRANSPARENTE LARGA (LACRA CAIXA)	3	6,8600	20,58
9	002991	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO	50	0,4000	20,00
10	002998	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	30	30,0000	900,00
11	002021	PASTA DE PLÁSTICO COM TRILHO - TRANSPARENTE	40	4,8400	193,60
12	001708	TESOURA GRANDE.	3	11,6800	35,04
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>1.691,94</b>
		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>1.691,94</b>

Inácio Soares de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde